
ffi
ffiW

Pedagogická
fakulta
§;l**i*:nu.

rll §:$tl*-xti*:t;

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
! .;,_,,,," "4." ,.6 i,., ti. .\ .r." ."

Jméno a oříiemní studenta: Nikola PECHOVA
osobní číslo: P1636l
Stud níprogram: Vychovatelství
Stud ní obor: Vychovatelství se zaměřením na výchovu ke zdravi
Akademický rok: 2017l20I8
Nazev diplomové práce: Vliv homeopatického léčení nazdraví člověka

Katedra: katedra výchovy ke zdraví
ooonent oráce: PhDr. Zuzana Kornatovská. DiS., Ph.D.
Pracoviště oponenta práce: katedra vÝchovv ke zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rlisledné klasifikace)

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn Cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce l orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1x 2 3 4

3 l struktura práce l zdařitá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oíamenV

Nejnovější dostupné
pramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 I Vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse PřehIedná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x z 3 4

10 l Praktické Wužití | Lze uolatnit v oraxi Lze publikovat Lze up|atnit Ve Výuce Nelze přiliš wužit
1x 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
tx 2 3 4



12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1x 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

?-n€

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum:9. 5. 2018

Podpis oponenta práce: 
2 /4^-?

Další hodnocení: Předkládaná práce se týká tématu: Vlivu homeopatického léčení na zdraví člověka,
Teoretická část práce je velice kvalitně zpracována a podpořena citacemi. Óceňuji podrobně zpracovan'ou
výzkumnou část práce. Studentka využila metodu řízeného rozhovoru k získání informací o dané
problematice. Studentka čerpá ze 46 zdrojů, z toho 7 je zahraničních.

Otázky k obhajobě:

Kdy nejčastěji lidé využívají homeopatii?

Je homeopatie léčbou první volby, nebo, až když nepomůžou léky, hledají se jiné alternativy např.

homeopatie?

VÝborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4


